EXTRATO   DE   CONTRATO
PROCESSO   TOMADA   DE   PREÇO   Nº   002/2021

OBJETO :  Aquisição  parcelada  de  material  de  construção  em  geral  e  elétrico,
destinados  as  diversas  Secretarias  e  programas  do  município  de  Santana  dos
Garrotes/PB,  para  o  consumo  previsto  dez  meses,  obedecendo  às  disposições  da  Lei
Federal  nº  8.666  de  21/06/93,  alterada  pela  Lei  8.883/94  de  08/06/94  e  Lei  nº  9.648  de
27/05/98;  Lei  Complementar  123,  de  14  de  dezembro  de  2006,  com  suas  alterações
posteriores.
RECURSOS :   Recursos   Ordinários   e   Programas/Outros.
CONTRATANTE :   PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DOS
GARROTES/PB.
CONTRATADO :   JOSE  TARGINO  EVANDRO  FILHO  ME,  CNPJ:
70.107.990/0001-47 ,  Rua  Odilon  Nicolau,  28,  Centro,  Santana  dos  Garrotes/PB,  CEP:
58.795-000.
VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO :   R$  369.349,00  (Trezentos  e  sessenta  e  nove
mil,   trezentos   e   quarenta   e   nove   reais),   VENCEDOR   DO   Lote   02 .
DATA   DA   CELEBRAÇÃO/VIGENCIA :   29/03/2021   a   31/12/2021.

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

EXTRATO   DE   CONTRATO
PROCESSO   TOMADA   DE   PREÇO   Nº   002/2021

OBJETO :  Aquisição  parcelada  de  material  de  construção  em  geral  e  elétrico,
destinados  as  diversas  Secretarias  e  programas  do  município  de  Santana  dos
Garrotes/PB,  para  o  consumo  previsto  dez  meses,  obedecendo  às  disposições  da  Lei
Federal  nº  8.666  de  21/06/93,  alterada  pela  Lei  8.883/94  de  08/06/94  e  Lei  nº  9.648  de
27/05/98;  Lei  Complementar  123,  de  14  de  dezembro  de  2006,  com  suas  alterações
posteriores.
RECURSOS :   Recursos   Ordinários   e   Programas/Outros.
CONTRATANTE :   PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DOS
GARROTES/PB.
CONTRATADO :   JOSEFA  CARLOS  DE  MORAES  CÍCERO  ME  -   GRAVATÁ
CONSTRUCOES,  CNPJ:  19.454.918/0001-39,  Rua  Drº.  João  Lúcio,  s/n,  Centro,  Nova
Olinda/PB,   CEP:   58.798-000.
VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO :   R$  479.843,00  (Quatrocentos  e  setenta  e  nove
mil,   oitocentos   e   quarenta   e   três   reais),   VENCEDOR   DO   Lote   01 .
DATA   DA   CELEBRAÇÃO/VIGENCIA :   29/03/2021   a   31/12/2021.

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

EXTRATO   DE   CONTRATO
PROCESSO   DISPENSA   DE   LICITAÇÃO   Nº   039/2021
Processo   Administrativo   nº   067/2021
OBJETO :   Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de  publicidade,  para  a  divulgação  dos
eventos  e  atividades  do  município  de  Santana  dos  Garrotes/PB,  através  de  blogs,  pelo  período  de  09
(nove)   meses.
FUNDAMENTO :    Art.   24,   inciso   II   da   Lei   8.666/93   e   alterações   posteriores.
RECURSOS :   Próprios.
CONTRATANTE :    PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES/PB
CONTRATADO :  EMPRESA  AQUI  VALE  -  ALEX  VINICIUS  SOARES  FERNANDES,  CNPJ:
32.619.305/0001-72,   Rua   Prof.   Conrado   de   Almeida,   70   -   Centro   –   Piancó   –   PB.
VALOR   GLOBAL   DO   CONTRATO    R$   15.300,00   (quinze   mil   e   trezentos   reais)
DATA   DA   CELEBRAÇÃO/VIGENCIA :   01/04/2021   à   31/12/2021

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO

DIÁRIO   OFICIAL   DO   MUNICÍPIO
ESTADO   DA   PARAÍBA
PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DOS   GARROTES   Lei   nº   137,   de   21   de   Setembro   de   1985

ANO:   2021        EDIÇÃO:   nº   -038   SANTANA   DOS   GARROTES,    ESTADO   DA   PARAÍBA,    05   DE   ABRIL   DE   2021.

ATOS   DO   PODER   EXECUTIVO